
 

 

東京証券取引所市場第二部上場承認に関するお知らせ 

 
 

ＡＩメカテック株式会社（本社：茨城県龍ケ崎市、代表取締役執行役員社長 阿部 猪佐雄、コード番

号：6227）は、 本日、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）より、当社株式の東京証券

取引所市場第二部への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

 

なお、東京証券取引所への上場日は 2021年７月 30日（金）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お取引先の皆さまをはじめ、創業以来当社を支えてくださっ

た全ての皆さまのこれまでのご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 

 

当社は経営理念である「先進・革新技術で未来を創造」のもと、フラットパネル・ディスプレイや半導体関

連の製造装置の分野において、常にチャレンジ精神をもって新たな技術の開発に取り組んでまいりました。

今後もインクジェット技術によるローコスト量産プロセスの実現など新しい技術の開発・応用を進めることで

社会に貢献する企業を目指してまいります。引き続き変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

東京証券取引所への上場承認の詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場

会社情報」をご覧ください。  

＜日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト＞ 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

 

※ この文書は一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目

的に作成されたものではありません。投資を行うに際しては、必ず当社が作成する「株式売出届出目

論見書」（及び訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。 

 

 

■ 2021年 6月期の業績予想について（PDF） 

■ 株式売出しに関する取締役会決議のお知らせ（PDF） 

 

 以 上 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
http://www.ai-mech.com/wp-content/uploads/2021/06/df0f1d6af4cd69d9ffdf4e10d3d816a2.pdf
http://www.ai-mech.com/wp-content/uploads/2021/06/7ec6b2dab9beef67327b6c771abaa65f.pdf

